
ZARZĄDZENIE NR OK.120.7.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 28.03.2013r. 

 

 

 sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 120.20.2011r Wójta Gminy Siennica  z dnia 01 lipca 
2011r w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  do przeprowadzania oceny 

stanu mienia – środków trwałych, pozostałych środków trwałych w użytkowaniu oraz 

wyposażenia, stanowiących własność  Gminy Siennica oraz zasad przeprowadzania ich 

likwidacji. 

 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142,poz. 1591, z późń zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U.z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późń zm.)zarządzam, co następuje, 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 120.20.2011r Wójta Gminy Siennica  z dnia 01 lipca 2011r w sprawie 

powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  do przeprowadzania oceny stanu mienia – 

środków trwałych, pozostałych środków trwałych w użytkowaniu oraz wyposażenia, 

stanowiących własność  Gminy Siennica oraz zasad przeprowadzania ich likwidacji,  

 § 1  otrzymuje brzmienie: 

 „Do przeprowadzania  w trakcie roku  obrotowego  oceny stanu mienia – środków trwałych 

pozostałych środków trwałych  w użytkowaniu  oraz wyposażenia, stanowiących własność  

Gminy Siennica ,powołuję Stałą Komisję w następującym składzie: 

 

 1) Małgorzata Pańczak  - Przewodniczący  

 2) Ewelina  Kurowska   -  Zastępca   

 3) Renata Nowakowska  - Członek  

 4) Stanisław Duszczyk   - Członek 

 5) Leszek Dąbrowski      - Członek 

 6) Arkadiusz Myka        -  Członek 

  

§2  

  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Siennica. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


